Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014                                                                                                       № 13
с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 01.04.2013 № 26 «Об утверждении форм справок о расходах муниципального служащего администрации Бирофельдского сельского поселения, а также о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 01.04.2013 № 26 «Об утверждении форм справок о расходах муниципального служащего администрации Бирофельдского сельского поселения, а также о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон